STWEG Giiterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
ROTH Immobilientreudhand GmbH

Eschenbachstrasse 5
8955 Oetwil an der Limmat

Srieco AG

Herr Sreehari Satrasala
Glterstrasse 1a

5745 Safenwil

Mandant 511: STWEG Glterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil

Eigentiimer 24: Srieco AG
Fallig am 01.09.2025

Liegenschaft
Objekt

Zeitraum

Giiterstrasse 1a, 5745 Safenwil, 5745 Safenwil

9 Gewerbe EG

Tiefgarage , 5745 Safenwil
34 Einstellplatz 1. UG - Nr. 34
35 Einstellplatz 1. UG - Nr. 35
36 Einstellplatz 1. UG - Nr. 36

TOTAL

Empfangsschein

Konto / Zahlbar an

CH19 3100 0098 9264 7100 0
STWEG Gliterstrasse 1a-c, 5745
Safenwil

Eschenbachstrasse 5

8955 Oetwil an der Limmat

Referenz

00 00000 00000 00000 00039 39717

Zahlbar durch
Srieco AG
Glterstrasse 1a
5745 Safenwil

Wahrung
CHF

Betrag
3 067.60

Annahmestelle

Wahrung
CHF

01.09.2025-30.09.2025

01.09.2025-30.09.2025
01.09.2025-30.09.2025
01.09.2025-30.09.2025

Betrag
3 067.60

Akonti

2'945.65

40.65
40.65
40.65

Vor der Einzahlung abzutrennen

Konto / Zahlbar an

CH19 3100 0098 9264 7100 0

STWEG Glterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
Eschenbachstrasse 5

8955 Oetwil an der Limmat

Referenz

00 00000 00000 00000 00039 39717

Zahlbar durch
Srieco AG
Guterstrasse 1a
5745 Safenwil
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Total
CHF

2'945.65

40.65
40.65
40.65

3'067.60



STWEG Gliterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
ROTH Immobilientreudhand GmbH
Eschenbachstrasse 5

8955 Oetwil an der Limmat

Srieco AG

Herr Sreehari Satrasala
Glterstrasse 1a

5745 Safenwil

Seite 1/1
Mandant 511: STWEG Giliterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
Eigentiimer 24: Srieco AG
Fallig am 01.10.2025
Liegenschaft
Objekt Zeitraum Akonti Total
CHF
Giiterstrasse 1a, 5745 Safenwil, 5745 Safenwil
9 Gewerbe EG 01.10.2025-31.12.2025 8'837.00 8'837.00
Tiefgarage , 5745 Safenwil
34 Einstellplatz 1. UG - Nr. 34 01.10.2025-31.12.2025 122.00 122.00
35 Einstellplatz 1. UG - Nr. 35 01.10.2025-31.12.2025 122.00 122.00
36 Einstellplatz 1. UG - Nr. 36 01.10.2025-31.12.2025 122.00 122.00
TOTAL 9'203.00
Vor der Einzahlung abzutrennen
............. g><
Empfangsschein . Zahlteil Konto / Zahlbar an
: CH19 3100 0098 9264 7100 O
Konto / Zahlbar an : STWEG Gterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
CH19 3100 0098 9264 7100 0 : s 5 -

Eschenbachstrasse 5

STWEG Giiterst 1a-c, 5745 . .
ulersirasse fa-c 8955 Oetwil an der Limmat

Safenwil
Eschenbachstrasse 5
8955 Oetwil an der Limmat Referenz

00 00000 00000 00000 00039 39717

Referenz

717
00 00000 00000 00000 00039 39 Zahlbar durch

Srieco AG
Giuterstrasse 1a
5745 Safenwil

Zahlbar durch
Srieco AG
Glterstrasse 1a
5745 Safenwil

Wihrung Betrag : Wahrung Betrag

CHF 9 203.00 CHF 9 203.00

Annahmestelle



STWEG Giiterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
ROTH Immobilientreudhand GmbH

Eschenbachstrasse 5
8955 Oetwil an der Limmat

Srieco AG

Herr Sreehari Satrasala
Glterstrasse 1a

5745 Safenwil

Mandant 511: STWEG Glterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil

Eigentiimer 24: Srieco AG
Fallig am 01.01.2026

Liegenschaft
Objekt

Zeitraum

Giiterstrasse 1a, 5745 Safenwil, 5745 Safenwil

9 Gewerbe EG

Tiefgarage , 5745 Safenwil
34 Einstellplatz 1. UG - Nr. 34
35 Einstellplatz 1. UG - Nr. 35
36 Einstellplatz 1. UG - Nr. 36

TOTAL

Empfangsschein

Konto / Zahlbar an

CH19 3100 0098 9264 7100 0
STWEG Gliterstrasse 1a-c, 5745
Safenwil

Eschenbachstrasse 5

8955 Oetwil an der Limmat

Referenz

00 00000 00000 00000 00039 39717

Zahlbar durch
Srieco AG
Glterstrasse 1a
5745 Safenwil

Wahrung
CHF

Betrag
9 203.00

Annahmestelle

Wahrung
CHF

01.01.2026-31.03.2026

01.01.2026-31.03.2026
01.01.2026-31.03.2026
01.01.2026-31.03.2026

Betrag
9 203.00

Akonti

8'837.00

122.00
122.00
122.00

Vor der Einzahlung abzutrennen

Konto / Zahlbar an

CH19 3100 0098 9264 7100 0

STWEG Glterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
Eschenbachstrasse 5

8955 Oetwil an der Limmat

Referenz

00 00000 00000 00000 00039 39717

Zahlbar durch
Srieco AG
Guterstrasse 1a
5745 Safenwil
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Total
CHF

8'837.00

122.00
122.00
122.00

9'203.00
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