

STWEG Güterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
ROTH Immobilientreudhand GmbH
Eschenbachstrasse 5
8955 Oetwil an der Limmat

Srieco AG
Herr Sreehari Satrasala
Güterstrasse 1a
5745 Safenwil

Seite 1/1

Mandant 511: STWEG Güterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
Eigentümer 24: Srieco AG
Fällig am 01.09.2025

Liegenschaft

Objekt	Zeitraum	Akonti	Total CHF
Güterstrasse 1a, 5745 Safenwil, 5745 Safenwil			
9 Gewerbe EG	01.09.2025-30.09.2025	2'945.65	2'945.65
Tiefgarage , 5745 Safenwil			
34 Einstellplatz 1. UG - Nr. 34	01.09.2025-30.09.2025	40.65	40.65
35 Einstellplatz 1. UG - Nr. 35	01.09.2025-30.09.2025	40.65	40.65
36 Einstellplatz 1. UG - Nr. 36	01.09.2025-30.09.2025	40.65	40.65
TOTAL			3'067.60

Vor der Einzahlung abzutrennen



Empfangsschein

Konto / Zahlbar an
CH19 3100 0098 9264 7100 0
STWEG Güterstrasse 1a-c, 5745
Safenwil
Eschenbachstrasse 5
8955 Oetwil an der Limmat

Referenz
00 00000 00000 00000 00039 39717

Zahlbar durch
Srieco AG
Güterstrasse 1a
5745 Safenwil

Währung Betrag
CHF 3 067.60

Zahlteil



Konto / Zahlbar an

CH19 3100 0098 9264 7100 0
STWEG Güterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
Eschenbachstrasse 5
8955 Oetwil an der Limmat

Referenz

00 00000 00000 00000 00039 39717

Zahlbar durch

Srieco AG
Güterstrasse 1a
5745 Safenwil

Währung Betrag
CHF 3 067.60

Annahmestelle



STWEG Güterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
ROTH Immobilientreudhand GmbH
Eschenbachstrasse 5
8955 Oetwil an der Limmat

Srieco AG
Herr Sreehari Satrasala
Güterstrasse 1a
5745 Safenwil

Seite 1/1

Mandant 511: STWEG Güterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
Eigentümer 24: Srieco AG
Fällig am 01.10.2025

Liegenschaft

Objekt	Zeitraum	Akonti	Total CHF
Güterstrasse 1a, 5745 Safenwil, 5745 Safenwil			
9 Gewerbe EG	01.10.2025-31.12.2025	8'837.00	8'837.00
Tiefgarage , 5745 Safenwil			
34 Einstellplatz 1. UG - Nr. 34	01.10.2025-31.12.2025	122.00	122.00
35 Einstellplatz 1. UG - Nr. 35	01.10.2025-31.12.2025	122.00	122.00
36 Einstellplatz 1. UG - Nr. 36	01.10.2025-31.12.2025	122.00	122.00
TOTAL			9'203.00

Vor der Einzahlung abzutrennen



Empfangsschein

Konto / Zahlbar an
CH19 3100 0098 9264 7100 0
STWEG Güterstrasse 1a-c, 5745
Safenwil
Eschenbachstrasse 5
8955 Oetwil an der Limmat

Referenz
00 00000 00000 00000 00039 39717

Zahlbar durch
Srieco AG
Güterstrasse 1a
5745 Safenwil

Währung Betrag
CHF 9 203.00

Zahlteil



Konto / Zahlbar an

CH19 3100 0098 9264 7100 0
STWEG Güterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
Eschenbachstrasse 5
8955 Oetwil an der Limmat

Referenz

00 00000 00000 00000 00039 39717

Zahlbar durch

Srieco AG
Güterstrasse 1a
5745 Safenwil

Währung Betrag
CHF 9 203.00

Annahmestelle



STWEG Güterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
ROTH Immobilientreudhand GmbH
Eschenbachstrasse 5
8955 Oetwil an der Limmat

Srieco AG
Herr Sreehari Satrasala
Güterstrasse 1a
5745 Safenwil

Seite 1/1

Mandant 511: STWEG Güterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
Eigentümer 24: Srieco AG
Fällig am 01.01.2026

Liegenschaft

Objekt	Zeitraum	Akonti	Total CHF
Güterstrasse 1a, 5745 Safenwil, 5745 Safenwil			
9 Gewerbe EG	01.01.2026-31.03.2026	8'837.00	8'837.00
Tiefgarage , 5745 Safenwil			
34 Einstellplatz 1. UG - Nr. 34	01.01.2026-31.03.2026	122.00	122.00
35 Einstellplatz 1. UG - Nr. 35	01.01.2026-31.03.2026	122.00	122.00
36 Einstellplatz 1. UG - Nr. 36	01.01.2026-31.03.2026	122.00	122.00
TOTAL			9'203.00

Vor der Einzahlung abzutrennen



Empfangsschein

Konto / Zahlbar an
CH19 3100 0098 9264 7100 0
STWEG Güterstrasse 1a-c, 5745
Safenwil
Eschenbachstrasse 5
8955 Oetwil an der Limmat

Referenz
00 00000 00000 00000 00039 39717

Zahlbar durch
Srieco AG
Güterstrasse 1a
5745 Safenwil

Währung Betrag
CHF 9 203.00

Zahlteil



Konto / Zahlbar an

CH19 3100 0098 9264 7100 0
STWEG Güterstrasse 1a-c, 5745 Safenwil
Eschenbachstrasse 5
8955 Oetwil an der Limmat

Referenz

00 00000 00000 00000 00039 39717

Zahlbar durch

Srieco AG
Güterstrasse 1a
5745 Safenwil

Währung Betrag
CHF 9 203.00

Annahmestelle

